

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **001-1608-100** **Oprava LC Lověšická**

Objekt: **1** **Oprava LC Lověšická**

Rozpočet: **1** **Oprava LC Lověšická**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **Lesostavby Třeboň a.s.** IČO: **47239328**
Novohradská 226 DIČ: **CZ47239328**
37901 Třeboň

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	190 182,32
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	190 182,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	190 182,32 CZK
Základní DPH	21 %	39 938,00 CZK

Zaokrouhlení -0,32 CZK

Cena celkem s DPH 230 120,00 CZK



dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			37 417,52	20
5	Komunikace	HSV			140 620,80	74
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			12 144,00	6
Cena celkem					190 182,32	100

Položkový rozpočet

S:	001-1608-100	Oprava LC Lověšická
O:	1	Oprava LC Lověšická
R:	1	Oprava LC Lověšická

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				37 417,52
1	113108441	Rozrytí krytu, kamenivo bez zhut., bez živč. pojiva	m2	1 226,00000	15,50	19 003,00
2	181201104	Úprava pláně v násypch v hor. 5, se zhutněním	m2	1 226,00000	15,02	18 414,52
Díl: 5		Komunikace				140 620,80
3	572701111	Vyspravení výtluků kom-pěší kam. hrubě drceným do 0,08 m3/m2	m2	1 226,00000	70,80	86 800,80
4	597311191AD	Zřízení terénní svodnice, vytvarováním krytu do tvaru příčného šikmo vedeného přejezdného žlabu, vč. zesílení krytu vč. dodání materiálu, pro kryty z jakéhokoliv drceného kameniva s vyklynováním	m	104,00000	450,00	46 800,00
5	55381001ADT01	Obnova terénní svodnice včetně zřízení odtoku	m	104,00000	67,50	7 020,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				12 144,00
6	938909612	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, tl. do 10 cm	m2	480,00000	25,30	12 144,00